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Universidad de Sonora
Secretaria General Administrativa
Direccion De Recursos Humanos

Plantilla del Personal adscrito al Departamento de Contabilidad

No. NOMBRE
34012 AGUILAR ROMO HUMBERTO
24202 AGUILAR TALAMANTE PATRICIA
5230 AINZA CANIZARES RICARDO

5322 ALCARAZ OLIVARRIA FRANCISCO MANUEL
34620 ALVARADO CONTRERAS JHOVANNA PAOLA

27755 ARAUJO MORENO DORAELIA

34243 ARIAS CASTANEDA ADOLFO ESTEBAN
27808 BALLESTEROS GRIJALVA MONICA
28087 BAYLISS BERNAL DANIEL

28131 BECERRA GUTIERREZ ARTURO

23399 BOBADILLA AGUIAR VICTOR HUGO
23385 CALLES MONTIJO FERNANDO

32088 CAMARENA GOMEZ DENA MARIA JESUS

23627 CAMARGO PACHECO BEATRIZ
27785 CASTRO GALINDO NORMA ELIZABET
29971 CISNEROS ALVAREZ JUAN IGNACIO
22080 CORDOVA LOUSTAUNAU CARLOS

31666 CORONADO VILLARREAL FRANCISCA IRENE

30530 CRUZ FEDERICO MARIA GUADALUPE
8620 DE LA ROSA LEAL MARIA EUGENIA

22810 DELGADO MORENO VICTOR MANUEL
30000 DURAN ACOSTA MARTIN GUILLERMO

31544 DURAZO ARMENTA ARTURO ALBERTO

33729 DURAZO REYES MARIA GUADALUPE

32007 ESPINOZA VALENCIA FRANCISCO JAVIER

34667 FELIX ARMENTA BELEM GUADALUPE
23381 FELIX ENRIQUEZ SERGIO
34280 FERRALES LOPEZ MARIA CAROLINA

27699 FIGUEROA GONZALEZ LUIS FERNANDO

28459 FLORES ARGUELLES JOSE ENRIQUE
33996 FONTES ORTIZ PEDRO LAMBERTO
34061 GARCIA IBARRA TOMAS

25737 GARCIA MORENO ISABEL

23847 GASTELUM CASTRO ISMAEL MARIO
28419 GOMEZ VASQUEZ MARTIN ARTURO

25757 GRAJEDA GRAJEDA REBECA PATRICIA

34509 HARO VALDES JOSE ENRIQUE

24217 HEREDIA BUSTAMANTE JOSE ALFREDO

34491 HERNANDEZ ELIZALDE CARLOS
29115 HERNANDEZ FRANCISCO MANUEL
30983 HUERTA CASTILLO MARIA YOLANDA

ESTADO EMPLEADO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO

PUESTO

907-MAESTRO DE ASIGNATURA
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA

CONTRATACION

DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 10,IMPAR: 10
DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 25,IMPAR: 25

1205-PROFESOR INVESTIGADOR DE TIEMPO C( DETERMINADO

900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA

ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 19,IMPAR: 20
ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 25,IMPAR: 23
ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 10,IMPAR: 10
ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 3,IMPAR: 3
ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 14,IMPAR: 17
ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 15,IMPAR: 16
ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS ,IMPAR: 8
DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 20,IMPAR: 19
ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 20,IMPAR: 18
DETERMINADO

DETERMINADO

DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 23
DETERMINADO

DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 16,IMPAR: 17
ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS ,IMPAR: 21
ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 19



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
7
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Universidad de Sonora
Secretaria General Administrativa
Direccion De Recursos Humanos

Plantilla del Personal adscrito al Departamento de Contabilidad

No.
27706
11903
31557
31657
28085
31559
33239
25223
23746
27424
34610
34472
28871
32316
33477
22127
34672
27563
34671
23320
33258
27418
25735
28870
34525
23259
30990
31103
25750
16654
29877
17020
27928
21873
32491
34057
25222
34281
27001
34508
26126

NOMBRE

HUERTA URQUIJO BEATRIZ ELENA
IBARRA ARAGON HONORIO

IBARRA GALLARDO MARTIN ALBERTO
JACOTT CAMPQY JOSE LUIS

JIMENEZ GARCIA CARLOS

LAGARDA ESQUER MARTIN BALTAZAR
LENDO PEREZ CESAR ENRIQUE

LEON LOPEZ LOURDES PATRICIA
LOPEZ OLIVARRIA JUAN ANTONIO
LOPEZ VALENZUELA JOSE JESUS
LOPEZ VIRGEN GERMAN

MARQUEZ GONZALEZ JOSE MARIA
MARTINEZ GALVEZ BERENIZE OLIVIA
MAYORAL PENA LEON FERNANDO
MENDOZA ENCINAS FERNANDO DAVID
MONTANO VEJAR MARIA VIOLETA
MONTERO AGUAYO LEOBARDO
MORALES TOSTADO MARIA DEL CARMEN
MORALES TOSTADO REYNA GUADALUPE
NAVARRETE HINOJOSA TEODOSIO
NAVARRO CORONADO DAVID

OCHOA MEDINA IVONE EDITH
OLIVERO GRANILLO OMAR SERGIO
OLONO KUNASICH PAMA

OROPEZA MONGE ANTONIO

ORTIZ NORIEGA ANA ELSA

OSORIO GALVEZ ALEJANDRO
PACHECO NAVARRO ANA CRISTINA
QUINTANAR GALVEZ JAVIER MARTIN
QUIROZ GALVEZ SERGIO

RAMIREZ JIMENEZ JOSE FIDEL

REAL PEREZ ISIDRO

REYNA GAMEZ GUADALUPE

RIVERA ZAMUDIO JOSE LUIS

ROBLES BALDENEGRO MARIA ELENA
ROBLES IBARRA IRINA

ROBLES MONTANO MARIA FERNANDA
RODRIGUEZ MARTINEZ RICARDO
ROMO PUEBLA CIRO MOISES

ROSAS MONROY SAUL FRANCISCO
RUIZ GARCIA EZEQUIEL

ESTADO EMPLEADO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
D-ACADEMICO BECADO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
S-ANO SABATICO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO

PUESTO

CONTRATACION

1205-PROFESOR INVESTIGADOR DE TIEMPO C( ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 25,IMPAR: 25

900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA

ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 5,IMPAR: 7
ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 4,IMPAR: 6
DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 25,IMPAR: 25
ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 13,MPAR: 8
DETERMINADO

DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 17,IMPAR: 16
DETERMINADO

DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 25,IMPAR: 25
DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 5,IMPAR: 5
DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 9,IMPAR: 9
ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 20,IMPAR: 17
DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 6,IMPAR: 12
ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 25,IMPAR: 24
ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
DETERMINADO

DETERMINADO



83
84
85
86
87
88
89
90
91

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

Universidad de Sonora

Secretaria General Administrativa
Direccion De Recursos Humanos
Plantilla del Personal adscrito al Departamento de Contabilidad

No.
24131
31441
31931
18580
32235
26198
30670
31952
34680
30545
23659
33995
34481
28080
31194
34621
27557
32236
33898
30824

NOMBRE

RUIZ IDUMA SARA

SAINZ ZARATE NORA GABRIELA

SALAS GARCIA EDUARDO

SANCHEZ FELIX AUSTIN RENE

SANCHEZ FUENTES SILVIA LETICIA

SILVA ACEDO RICARDO

SOTO DE LA CRUZ RAMON

SOTO FEDERICO MARIA DEL ROSARIO
SOTO MARIN SILVIA HAYDEE

SOTO PIRI GUADALUPE

TAPIA FONTES CARLOS ALBERTO ARMANDO
TIBURCIO CRUZ OMAR ALEJANDRO
VASQUEZ VALENZUELA JOSE GUADALUPE
VEGA DURAZO RENE

VELARDE MENDIVIL ALMA TERESITA DEL NINO JESUS
VILLA RUIZ NALLELY ESTHER

WONG ALBARRAN JESUS MARIO

ZALAZAR ZAVALA MARTIN EDUARDO
ZARATE SOTO FRANCISCO JAVIER
ZUNIGA PAZ ALDO IVAN

ESTADO EMPLEADO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO
A-ACTIVO

PUESTO

900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
900-MAESTRO DE TIEMPO COMPLETO
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA
907-MAESTRO DE ASIGNATURA

CONTRATACION

ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
DETERMINADO

DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 10,IMPAR: 10
DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 10,IMPAR: 9
ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
DETERMINADO

DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 5,IMPAR: 8
ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
DETERMINADO

DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 14,IMPAR: 10
ACADEMICO INDETERMINADO COMO TIEMPO COMPLETO
DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS PAR: 4,IMPAR: 3
DETERMINADO

DETERMINADO

ACADEMICO INDETERMINADO EN HORAS ,IMPAR: 4



